
Kontakt os hvis du er i tvivl ☺ 

 

Dorthe mobil: 2447 3770 email: kisbye@taichi4you.dk  

Camilla mobil: 5188 1042 email: cregenberg@hotmail.com  

 

 

 

 

 

  

TaiChi4you tilbyder sommertræning 2024 til alle interesserede. 

Det er instruktørerne Dorthe Kisbye og Camilla Lindebjerg, som står 

for undervisningen. Tai Chi-hold, Qi Gong-hold i Kokkedal og 

Helsingør (se side 2) Der er åbent for nye elever. 

Medlemskab af foreningen koster 150 kr. årligt. 

OBS at der er forskel på holdenes antal mødegange, derfor også 

forskellige priserne på holdene. 

Ikke-medlems pris: 250 kr. mere 

Har du betalt for 2 hold er det gratis at komme på alle ☺ 

Betaling senest 1. maj 2024 på foreningens konto 

mobilepay 38074 eller Regnr. 1329 Kontonr. 4385-973-794  

Påført navn og holdnummer/-numre. 

Spørgsmål ang. betaling kontakt kassereren  

Britt 40 72 03 82 britt@bunck.dk 

Tilmelding til Camilla & Dorthe eller via app: MinForening 

 

Tema- Qigong 

Da Wu 

Health qigong 

serie 

Tema -Tai Chi 

Vi tager stilling 

til indhold, når 

vi ser hvem der 

tilmelder sig 

Forslag 

modtages gerne 
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Qi Gong 
Mandag 

Kl. 17.00-18.30 
 

HOLD 1  
Kokkedal 

 

Qi Gong onsdag 
  9.30-11.00 

HOLD 2 
Tai Chi onsdag 

  9.30-11.00 
HOLD 3 

Helsingør 

Tai Chi torsdag  
Kl 17.00-17.45 - Form 

Kl. 17.45-18.45 alle 
18.45-19.15 våben 

Kokkedal 
HOLD 4 

Dorthe & Camilla Dorthe & Camilla Dorthe  
 

 
1100 kr. 

 

 
1400 kr. 

 
1300 kr. 

 
 

 
8-5 

 
9-5 Kristi 

 
 

15-5  
16-5 

 
20-5 pinse 

 22-5  
23-5 

 
27-5 

 

 
29-5 

 
30-5 

 
3-6 

 
 5-6 

 

 
6-6 

10-6 
 

12-6 13-6 

17-6 
 

 
19-6 

 
20-6 

 
24-6 

 
26-6 

 

 
27-6 

 

1-7 3-7 
 

4-7 

Fællestræning 
uge 28+29+30 

Fællestræning 
uge 28+29+30 

Fællestræning 
uge 28+29+30 

29-7 
 

31-7 1-8  

 5-8 
 

7-8 8-8 

12-8 
 

14-8 15-8 

19-8 
 

21-8 22-8 
 

26-8 28-8 29-8 

 
11 mødegange 

 

 
14 mødegange 

 
13 mødegange 
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